[image: ]

	           «АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
                  СÖВЕТ
	                            СОВЕТ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         «АЙКИНО»

ПОМШУÖМ
 РЕШЕНИЕ

Республика Коми, с. Айкино

	от 27 сентября 2021 года

                                              № 5-1/3

О прекращении полномочий руководителя администрации                               сельского поселения «Айкино»

Руководствуясь абзацем вторым части 2 статьи 37 Федерального закона от  06 октября 2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования сельского поселения «Айкино», Совет сельского поселения «Айкино»  решил:
1. Прекратить полномочия руководителя администрации сельского поселения «Айкино» Стецко Владимира Алексеевича 27 сентября 2021 года в связи с истечением срока действия контракта от 14 ноября 2016 года, пункт 2 части первой статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации.
        2.  Настоящее решение вступает в силу со момента его подписания.

Заместитель председателя
Совета сельского поселения «Айкино»			           О.В.Козлова

image1.wmf